1 / 2

河北省质量信息协会
冀质信协团字[2026]22 号

河北省质量信息协会关于发布《电缆智能智造 额定电压 10

kV 架空绝缘电缆》等十项团体标准的公告

各有关单位：

现《电缆智能智造 额定电压 10 kV 架空绝缘电缆》等十项团体

标准（详见附件）已完成向社会公开征求意见和专家审查。准于 2026

年 3月 5 日发布，2026 年 3月 5日起实施，现予以公告。

附件：

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/HEBQIA

523—2026

《电缆智能智造 额定电压 10 kV

架空绝缘电缆》
原名称为《电缆智能智造：额定电压 10 kV

架空绝缘电缆通用技术规范》

2026 年 3 月

5 日

2026年 3月

5 日

2
T/HEBQIA

524—2026

《电缆智能智造 额定电压 10 kV

交联聚乙烯绝缘阻燃电力电缆》
原名称为《电缆智能智造：额定电压 10 kV 交联

聚乙烯绝缘阻燃电力电缆通用技术规范》

2026 年 3 月

5 日

2026年 3月

5 日

3
T/HEBQIA

525—2026

《电缆智能智造 额定电压0.6/1

kV 挤包绝缘电力电缆》
原名称为《电缆智能智造 额定电压0.6/1 kV

挤包绝缘电力电缆通用技术规范》

2026 年 3 月

5 日

2026年 3月

5 日

4
T/HEBQIA

526—2026

《额定电压0.6/1 kV挤包绝缘无

卤低烟阻燃耐火电力电缆》

2026 年 3 月

5 日

2026年 3月

5 日

5
T/HEBQIA

527—2026

《额定电压 1 kV（Um=1.2 kV）

和 10 kV（Um=12 kV）架空绝缘

导线》

2026 年 3 月

5 日

2026年 3月

5 日

6
T/HEBQIA

528—2026

《额定电压 1 kV 及 10 kV 阻燃架

空绝缘电缆》

2026 年 3 月

5 日

2026年 3月

5 日

2 / 2

附件：

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

7
T/HEBQIA

529—2026

《额定电压 10 kV 交联聚乙烯绝

缘无卤低烟阻燃耐火电力电缆》

2026 年 3 月

5 日

2026年 3月

5 日

8
T/HEBQIA

530—2026
《矿用树脂锚固剂》

2026 年 3 月

5 日

2026年 3月

5 日

9
T/HEBQIA

531—2026

《汽车冲压零部件加工通用技术

规范》

2026 年 3 月

5 日

2026年 3月

5 日

10
T/HEBQIA

532—2026
《汽车焊接件通用技术条件》

2026 年 3 月

5 日

2026年 3月

5 日

河北省质量信息协会

2026 年 3 月 5日

	河北省质量信息协会